favorablemente.

Que, el Departamento de Presupuesto, dependiente de la Dirección
General de Administración y Finanzas, comunica que no existe inconveniente a la
propuesta presentada por la Dirección General de Bosques para la fijación de precios
en la suma de G. 15.000 (Quince mil guaranies) por cada hoja, teniendo en cuenta el
costo en que se incurrirá para la confección de las guías, así como al pedido de
habilitación del Sub-rubro ¿14 -Gulas Excepcionales, correspondiente al Rubro 142-
005 Ventas de Servicios Forestales, destinado para el registro de los ingresos

[...]

Acta de Fiscalización y análisis conespondiente por la Dirección de
Ordenación Forestal.

g) Aprobación de la Dirección Generaldo Bosques.

ESTABLECER, el precio por la emisión de Guías Excepcionales de
productos y subproductos forestales en la suma de G. 15.000 (Quince
mil guaranies) por cada hoja.

AUTORIZAR, a la Dirección General de Administración y Finanzas la
habilitación del Sub-Rubro 44 - Guias Excepcionales dentro del Rubro
142-0OS Ventas de Servicios Forestales del Presupuesto asignado al
presente año, a los efectos de incluir en el Plan de Cuentas